
Čtverák  9/2010                                                              strana 1 

 

  ČTVERÁK    
 

                              Září 2010 

 

 

 

Tak Vás vítáme v novém školním roce, kterým začíná i naše aktivita.:-) Znovu se 

budeme scházet na schůzkách, znovu spolu podnikneme spousty dobrodružných 

výprav a znovu mezi sebe přijmeme nové členy.:-) Prázdniny už jsou tedy za námi, 

ale to nevadí, my si užijeme i bez nich. Doufáme, že jste si pořádně odpočinuly a 

načerpaly spoustu nových sil na celý rok.:-) Tak tedy s chutí do toho! 
 

Rubrika pro rodiče: 

Kontaky na vedoucí 
 

 

 

 

 

 

 

Stav družinek pro rok 2010/2011 

Klokani: Rádkyně: Sika                                         Zebry: Rádkyně: Panožka 

         Podrádkyně: Karboš                                              Podrádkyně:Doubka 

                             Ráďa                                                                   Míša 

                             Kája                                                                    Anička                

                             Péťa 

 

 

 

 

 

 

Schůzky letos budou na stejném místě ve stejné hodině, tzn každé pondělí od 

17:00 do 18:30. Prosíme o včasné příchody!  

Nezapomeňte kontrolovat naše internetové stránky!!  

www.ctveraci.cz 

 

Začátek dobrý, konec mívá 

podobný. 

 

Vedoucí 
Claudia Rakušanová 
Rybízová 233 
460 01, Liberec 31 
tel: 736 453 699 
mail: klada.r@seznam.cz 

Zástupce 
Václav Ježek 
Vysoká 824 
460 10, Liberec 3 
tel: 607 125 300 
mail: jezek01@seznam.cz 
 

Tento rok bychom rádi přivítali více nováčků. Několik jich se nám již ohlásilo. I tak, 
pokud 
by vaše mladší sestra či sestřenice, sousedovic dcerka nebo kamarádka odkukoliv 
ráda poznala naši bezva partu Klokanů a Zeber, nerozmýšlejte dlouho a během září ji 
přiveďte s sebou na schůzku. 
 

http://www.ctveraci.cz/


Čtverák  9/2010                                                              strana 2 

 

Program zima 2010 
 

Vícedenní akce se kterými je třeba počítat v roce 2010/2011 

Jarní prázdniny - v termínu Jarních prázdnin 

Velikonoce - v termínu Velikonoc 

Tábor - první tři týdny v červenci 

v květnu a červnu budou 2-3 víkendové akce

11.9. Smrk  Clouí 

13.9. Oddílovka  Clouí 

18.9. výprava  Čmelda+Titty 

20.9. Oddílovka  Ţelva 

1.-3.10. Stříbrný Kotlík  Frenkáč+malý roverky 

4.10. Druţinovka Draci Panča/Sika 

11.10. Oddílovka  Frenkáč 

16.10. Šíp Krále Alexandra  Komár 

18.10. oddílovka  Čmelda 

25.10. Druţinovka Morse:ANDWGUBJZ Doubka/Karboš 

28.-30.10. Podzimky  Clouí + Můra 

1.11. Oddílovka  Muška 

8.11. Oddílovka  Můra 

13.11. výprava  veverka 

15.11. Druţinovka Ambulák, Škoťák, Loďák Panča/Sika 

22.11. Oddílovka  Maruška 

27.11. výprava  Frenkáč+Pipi 

29.11. Oddílovka  Titty 

4.12. MRŠ  Polednice+Jana 

6.12. Oddílovka  Kéťa 

13.12. Druţinovka Druţinové překvapení Rádci+podrádci 

17.-19.12.  

 

Vánoce  Roveři 28 

3.1. 

 

Oddílovka  Clouí 



Čtverák  9/2010                                                              strana 3 

 

Novinka!! 

 

 

 

 

 

SOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚ 
Dokáţete rozdělit dort třemi rovnými řezy na 8 částí? 

 

 
 

Nakreslete obrázek dortu rozděleného na 8 částí a vhoďte do krabičky na 

odpovědi do 27.9. a můžete vyhrát až 15 mustangů! 
 

A ještě vtip pro radost..:-) 

 
 

 
 

 

………………………………………………………………………………………………......        

POTVRZUJI, ŢE JSEM ČETL(A) RUBRIKU PRO RODIČE VE ČTVERÁKU 

 
Přineseno na schůzku 20.9.2010 má hodnotu 2  mustangů!!                        Podpis rodiče…………... 

Na kaţdý měsíc bude vylosována jedna dvojice, malý-velký, která 

bude tvořit redakční dvojici a jejím úkolem bude připravit druhou 

stránku Čtveráka. V kaţdém čísle se dozvíte, kdo bude připravovat to 

další, na říjnovém číslu se domluvíme na první schůzce. Více 

informací se dozvíte na schůzce.:-) 


